Форма № 407 (квартальна)
Подається електронною поштою 
банками - юридичними особами 
в регіональному розрізі 
Центральній розрахунковій палаті 
не пізніше 12 робочого дня місяця, 
наступного за звітним кварталом
ЗВІТ 
про кількість платіжних пристроїв, що належать банку, та платіжних пристроїв і пунктів приймання готівки, що належать юридичним особам (комерційним агентам), які уклали агентські договори з банком, та обсяги прийнятої готівки за допомогою платіжних пристроїв і через пункти приймання готівки
	______________________________
(найменування банку - юридичної особи)
	___________________
(місцезнаходження банку)


(копійки)

	 
	Найменування юридичної особи (комерційного агента), яка уклала агентський договір з банком
	Код юридичної особи (комерційного агента)
	Місцезнаходження юридичної особи (комерційного агента)
	Номер і дата агентського договору
	Назва показника

	
	
	
	
	
	загальна кількість платіжних пристроїв, що належать банку / юридичній особі (комерційному агенту)
	загальна сума прийнятої готівки за допомогою платіжних пристроїв, що належать банку / юридичній особі (комерційному агенту), за звітний період
	загальна кількість пунктів приймання, що належать юридичній особі (комерційному агенту)
	загальна сума прийнятої готівки через пункти приймання, що належать юридичній особі (комерційному агенту), за звітний період

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	"__" ___________ 20__ року
	Голова правління

	
_________
(підпис)
	
_____________________
(ініціали, прізвище)

	________________________
(прізвище виконавця, номер 
                  телефону)
	Начальник________________
          (найменування підрозділу - 
                      виконавця звіту)
	________
(підпис)
	_____________________
(ініціали, прізвище)


{Форма № 407 із змінами, внесеними згідно з Постановами Національного банку № 313 від 28.05.2009, № 541 від 13.12.2010, № 162 від 24.05.2011; в редакції Постанов Національного банку № 438 від 12.12.2011, № 266 від 05.07.2013; із змінами, внесеними згідно з Постановами Національного банку № 503 від 19.08.2014, № 279 від 28.04.2015}
